

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova multifunkčných ihrísk

Objekt:

Obnova športovej plochy na sídlisku Nám. Priateľstva

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Dunajská Streda

Zhotoviteľ:

sporter

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

00305383

IČ DPH:

2021129968

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

50 470,26

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	50 470,26	20,00%	10 094,05

Cena s DPH

v EUR

60 564,31

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova multifunkčných ihrísk

Objekt:

Obnova športovej plochy na sídlisku Nám. Priateľstva

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Dunajská Streda

Projektant:

Zhotoviteľ:

sporter

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

50 470,26

HSV - Práce a dodávky HSV

50 470,26

1 - Zemné práce	1 600,10
D2 - Zakladanie - OSADENIE STĹPIKOV OPLOTENIA:	1 085,20
D3 - Zakladanie - OSADENIE OBRUBNÍKOV:	3 056,40
D4 - Odvodnenie - DRENÁŽ ZEMNEJ PLÁNE:	14 755,20
D1 - Športový povrch	14 161,20
D5 - Vodorovné konštrukcie - SKLADBA PODLOŽIA:	7 197,00
6 - Dodávka a montáž športového náradia	9 300,00
D6 - BASKETBAL:	5 600,00
D7 - FUTBAL:	3 700,00
9 - Dodávka a montáž oplotenia	13 476,36
D8 - Spojovací materiál-súpis :	1 091,95
D9 - Montáž oplotenia:	2 900,00
99 - Presun hmôt HSV	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Obnova multifunkčných ihrísk

Objekt:

Obnova športovej plochy na sídlisku Nám. Priateľstva

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Dunajská Streda

Projektant:

Zhotoviteľ:

sporter

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

50 470,26

D HSV

Práce a dodávky HSV

50 470,26

D 1

Zemné práce

1 600,10

1	K	Pol135	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	81,600	0,85	69,36
2	K	Pol136	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	27,200	0,63	17,14
3	K	Pol137	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	81,600	1,50	122,40
4	K	Pol138	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	816,000	0,32	261,12
5	K	Pol139	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	81,600	5,00	408,00
6	K	Pol140	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	81,600	3,50	285,60
7	K	Pol141	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	240,000	0,80	192,00
8	K	Pol133	Zameranie polohy, výšky a vytýčenie stavby	dielo	1,000	80,00	80,00
9	K	Pol83	Vytýčenie,vyrezanie,vybúranie a vŕtanie otvorov pre stĺpiky a 2* vst.bránička oplotenía do hutneného podložía	m3	5,760	15,00	86,40
10	K	Pol84	Vytýčenie, výkop a zrovnanie ryhy pre osadenie obrubníkov	m3	7,650	5,50	42,08
11	K	Pol85	Vytýčenie,vyrezanie,vybúranie a hĺbenie jám pre osadenie pätiiek športového náradia do hutneného a vyrovnaného podložía-2x basketbal,futbal	m3	2,400	15,00	36,00

D D2

Zakladanie - OSADENIE STĹPIKOV OPLOTENIA:

1 085,20

12	K	Pol86	Betón B15- C12/15 pre osadenie stĺpikov oplotenía vrátane dopravy.	m3	5,760	120,00	691,20
13	K	Pol87	Osadenie stĺpikov oplotenía	ks	34,000	11,00	374,00
14	K	Pol88	Osadenie 1* vst.bráničiek oplotenía	ks	1,000	20,00	20,00

D D3

Zakladanie - OSADENIE OBRUBNÍKOV:

3 056,40

15	K	Pol89	Betón pre osadenie cestných obrubníkov; vrátane dopravy	m3	6,120	120,00	734,40
16	K	Pol90	Cestné obrubníky; 80x250x1000mm; vrátane dopravy	ks	102,000	9,00	918,00
17	K	Pol91	Osadenie cestných obrubníkov	ks	102,000	8,00	816,00
18	K	Pol92	Betón B15- C12/15 pre osadenie pätiiek športového náradia 2*basketbal,malý futbal vrátane dopravy	m3	2,400	120,00	288,00
19	K	Pol93	Osadenie pätiiek športového náradia+dodávka PVC rúr M200,futbal-4*dl.500mm,basketbal so zašalovaním	ks	6,000	50,00	300,00

D D4

Odvodnenie - DRENÁŽ ZEMNEJ PLÁNE:

14 755,20

20	K	Pol134	Vydrenážovanie jestvujúcej asfaltovej plochy prebitím M 35-80mm v rastri 4 diery na m2	m2	594,000	1,00	594,00
----	---	--------	--	----	---------	------	--------

D D1

Športový povrch

14 161,20

21	K	Pol98	Umelá tráva ; dĺžka vlákna: 40+2mm; Dtex:od 8800; počet vpichov na m2: 9450; farba zelená, priepustnosť vody: min.67l/m2,hmotnosť min:2000g/m2	m2	594,000	15,00	8 910,00
22	K	Pol99	Lepidlo PU-10kusov balení po 14,4kg	kg	115,200	6,00	691,20
23	K	Pol100	Podleповacia páska; šírka: 300mm	bm	150,000	1,50	225,00
24	K	Pol101	Podleповacia páska; šírka: 400mm	bm	150,000	1,60	240,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	Pol102	Umelá tráva ; dĺžka vlákna: 40+2mm; Dtex:od 8800; počet vpichov na m2: 9450; farba biela, priepustnosť vody: min.67l/m2,hmotnosť min:2000g/m2-šírka čiar 100mm	bm	168,000	3,00	504,00
P			Poznámka k položke: Basketbal-bez čiarovania len streetbal				
26	K	Pol103	Kremičitý piesok vrátane dopravy	t	9,000	60,00	540,00
27	K	Pol104	SBR granulát vrátane dopravy-bezzápachový	t	4,500	150,00	675,00
28	K	Pol105	Montáž vrátane vsypov a vyčiarovania	m2	594,000	4,00	2 376,00
D D5			Vodorovné konštrukcie - SKLADBA PODLOŽIA:				7 197,00
29	K	Pol94	Štrkodrt' fr. 0-32mm, vrstva minimálnej hrúbky 100mm; vrátane dopravy	T	125,000	15,00	1 875,00
30	K	Pol95	Rozhrnutie vrstvy podľa leaserového zamerania.	m2	594,000	2,00	1 188,00
31	K	Pol96	Zhutnenie vrstvy valcom /min. hodnota hutnenia je 50MPa/	m2	594,000	2,00	1 188,00
32	K	Pol97	Štrkodrt' fr. 0-4mm, vrstva minimálnej hrúbky 30mm; vrátane dopravy	T	38,000	15,00	570,00
33	K	Pol95	Rozhrnutie vrstvy podľa leaserového zamerania.	m2	594,000	2,00	1 188,00
34	K	Pol96	Zhutnenie vrstvy valcom /min. hodnota hutnenia je 50MPa/	m2	594,000	2,00	1 188,00
D 6			Dodávka a montáž športového náradia				9 300,00
D D6			BASKETBAL:				5 600,00
35	K	Pol106	Basketbal konštrukcia stacionárna s presklennou doskou (pružná obruč)	kus	2,000	2 200,00	4 400,00
36	K	Pol107	Sieťka FE basketbalová do exteriéru	kus	2,000	100,00	200,00
37	K	Pol108	Montáž športového náradia: Basketbal	kus	2,000	500,00	1 000,00
D D7			FUTBAL:				3 700,00
38	K	Pol109	Brána futbalová; materiál: hliník; rozmer: 3,2x 2,1 x 1,5m, demotnovateľná-stacionárna	ks	2,000	1 500,00	3 000,00
39	K	Pol110	Púzdro pre osadenie fut.brány; materiál: hliník; rozmer:120*100*35mm	kus	4,000	50,00	200,00
40	K	Pol111	Krytka na púzdro pre osadenie fut.brán; materiál:plast/hliník;	kus	4,000	45,00	180,00
41	K	Pol112	Sieť na Futbalové bránky; materiál:PP;oko:12*12cm.,farba:biela rozmer: 3,2x 2,1 x 1,5m-bezuzlová	kus	2,000	60,00	120,00
42	K	Pol113	Montáž športového náradia: futbal	kus	2,000	100,00	200,00
D 9			Dodávka a montáž oplotenia				13 476,36
43	K	Pol142	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, - 2,20000t	m3	8,100	25,00	202,50
44	K	Pol143	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	17,820	13,00	231,66
45	K	Pol144	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	267,300	0,90	240,57
46	K	Pol145	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	17,820	15,00	267,30
47	K	Pol114	Stĺpik galvanizovaný Ø60mm 5850mm	ks	34,000	15,00	510,00
48	K	Pol115	Rúra galvanizovaná Ø48mm; stužujúca	m	102,000	13,00	1 326,00
49	K	Pol116	Vstupná bránička; galvanizovaná; rozmer: 2200x1100mm; materiál: FE	kus	1,000	800,00	800,00
50	K	Pol117	Sieť ochranná; oko 100x100 mm; farba: zelená; hr.: 100g/m2; materiál: PP	m2	576,300	5,00	2 881,50
51	K	Pol118	Sieť ochranná; oko 150x150 mm; farba: zelená; hr.: 60PLY; materiál: PA	m2	671,220	4,00	2 684,88
52	K	Pol119	Vrchné stuženie pravouhlé rohové prechodné ; materiál FE galvanizovaná;	ks	4,000	25,00	100,00
53	K	Pol120	Vrchné stuženie priame prechodné; materiál FE galvanizovaná;	ks	30,000	8,00	240,00
D D8			Spojovací materiál-súpis :				1 091,95
54	K	Pol121	Oko ART48 so závitom M6*70 (balenie 200kus)	balenie	1,000	25,00	25,00
55	K	Pol122	Skrutka nabyt.s plochou hl.M6*80	kus	45,000	0,50	22,50
56	K	Pol123	Samoistiaca matica M6	kus	245,000	0,40	98,00
57	K	Pol124	PP krytka na samoistiacu maticu M6	kus	245,000	0,20	49,00
58	K	Pol125	Sedlová svorka dvojité 5mm	kus	45,000	0,21	9,45
59	K	Pol126	Skrutka nábytkárska s plochou hlavou M6*60	kus	330,000	0,40	132,00
60	K	Pol127	Lanko poplastované 3/4	m	650,000	0,60	390,00
61	K	Pol128	Šponovák M6	kus	45,000	6,00	270,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
62	K	Pol129	Karabinka hliníková eloxovaná 4*50mm,farba strieborná-(balenie 100kus)	kus	8,000	12,00	96,00
D D9 Montáž oplatenia:							2 900,00
63	K	Pol130	Montáž oplatenia stropné siete	Dielo	1,000	2 000,00	2 000,00
64	K	Pol131	Montáž oplatenia ochranné siete výšky 4 m	Dielo	1,000	900,00	900,00
D 99 Presun hmôt HSV							0,00